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Drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 
 
Bazuar në nenin 67, pika 1, pika 4 dhe 5 dhe neni 72, pika 2, gërma a të ligjit nr. 

10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", paraqes listën 

shumemërore të kandidatëve për deputetë të:  

Partisë___________________________________________, për Zonën Zgjedhore 
                           (emri zyrtar i partisë ) 

Qarku _________________, në zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të 

datës 28/06/2009 me këtë renditje të përcaktuar  

 

Nr Emri, atësia, mbiemri Datëlindja 
data -  muaji -  viti 

Gjinia 
  M/F 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

 
Kjo listë mbyllet me numër rendor: __________ (__________________________) 
                     me shifra                 me fjalë 
 
 

 
Kryetari i Partisë 

 
____________________________ 

(emër, mbiemër, firma) 
 

 

Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 33, datë 21.03.2009 
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